
ZARZĄDZENIE NR 5/2013
STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2013 roku 

Na podstawie art.196 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. 2011 Nr 149 poz.887 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2013 w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie Powiatu Myśliborskiego: 

1) w Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Dębnie – 4.695,77 zł (słownie: cztery tysiące 
sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 77/100); 

2) w Salezjańskiej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Nasz Dom” w Dębnie - 3.300,00 zł (słownie: 
trzy tysiące trzysta złotych 00/100). 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowej Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej 

w Dębnie, Dyrektorowi Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Nasz Dom” w Dębnie oraz 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Starosta Myśliborski 

Arkadiusz Mazepa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 944


		2013-02-22T10:16:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




